•

•

CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA
"P.llácio Vereador Rodolpho Rossetti"

Rua dos Expedieionários, 4li7 Cenlro - Artur Nogueira - SI'
Cx. I~ Oi! - Cep l;l[(iO-OOO - Fone (1!J) 3877~1O!J7 - Fax (19) 3877-2:358

CNI'.1 ()7.1H2.H28/000 1-H4
Ilome ('age: www.earnam<trturnogueira.sp.gov.br

E-I/l1/ i1: ClI/flllO!! 1/1' il'f/.'JI@lJlIlwo.colI/.úl'

PORTARIA N° 009/2013

"DECLARA PONTO FACULTATIVO NAS DEPENDÊNCIAS DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL, NOS DIAS 31 DE MAIO, 08 DE JULHO E 28 DE OUTUBRO DE

2013"

O Vereador SíLVIO JOSÉ CONSERVANI, Presidente da Câmara
Municipal de Artur Nogueira, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Resolução n.o084/2010(Regimento Interno);

Considerando que no dia 30 de maio de 2.013 (quinta-feira), é feriado
de "Corpus ,?hristi";

Considerando que no dia 09 de julho de 2.013 (terça-feira), é feriado
estadual SP da Revolução Constitucionalista de 1932;

Considerando que no dia 28 de outubro de 2.013 (segunda-feira), é
comemorado o dia do Funcionário Público;

R ES O L V E:

Artigo 1° - Declarar, ponto facultativo, nas dependências da Câmara
Municipal, nos dias 31 de maio de 2013 (sexta-feira), 08 de julho de 2013 (segunda-
feira) e 28 de outubro de 2013 (segunda-feira).

Artigo 2° - Esta Portaria entrar'
revogadas as disposições em contrário.

vigor na data de sua publicação,

Registre-se, publique-se por a Ixaç o no quadro de Editais e cumpra-
se.

Câmara Municipal de Artur No

VEREADOR SílVIO OSÉ CONSERVANI
(Silvinho ,onservani)

Presidente da Câmara Municipal